
3

- w.^, FIRS T
.^ POWER

KUPNÍ SMLOUVA
č íslo OZA-16-0224

uzavřená podle § 2079 zák. č . 89/2012 Sb., Ob čanský zákoník, v platném znění

I. Smluvní strany
1 Kupující : Statutární m ěsto Most

Sídlo : Radniční 1/2, 434 69 Most

Zastoupený . Mgr. Janem Paparegou - primátorem m ěsta

IČ : 00266094
DIČ : CZ00266094

2 Prodávající : Firstpower a.s.
Sídlo : Koněvova 2660/141, Praha 3- Žižkov, 130 00
Zastoupený : Václav Strnad, p edseda p ředstavenstva

IČ : 28386191
DIČ : CZ28386191

společnost je zapsána v obchodním rejst říku vedeném Městským soudem
v Praze, spisová zna čka B 14255

II. Předmět smlouvy

2.1. P ředmětem smlouvy je dodávka zboží dle následující specifikace. Prodávající
je povinen kupujícímu dodat zboží a umožnit kupujícímu nabýt vlastnického práva
ke zboží v souladu s touto smlouvou

2.2. Kupující je povinen zaplatit za zboží dohodnutou kupní cenu, která je kone čná
a p řevzít dodané zboží v souladu s touto smlouvou.

FIRSTPOWER F'rstpoweras . Konéwva2660/141 13000Praha3 - Zifkov tel_+420 222 369 660 fax+420 267 108 235 ^
' polečnostje registrovóna u OR vedeného MS v Pram, spisová mačka: 814255 ICO: 283 861 91 DIC: CZ28386191 www.fi rst OWer.CZ

V



w FIRST
POWER

2.3. Specifikace a cena díla:

Typ (název) Počet
Kus ů

cena za kus

, UPS Powerwat + 3380RM 1 595.000,-Kč bez DPH
i Včetně instalace

C E L K E M bez DPH 595.000,- Kč bez DPH

CELKEMsDPH 719.950,-Kč sDPH

2.4. Výše uvedená cena zahrnuje za řízení dle nabídky č . OZA-16-0224-B ze dne
14.7.2016 včetně odpojení a ekologické likvidace stávající UPS, o čemž bude
objednateli dodán doklad.

2.5. V dodávice je zahrnuto: viz. Nabídka č . OZA-16-0224-B, která tvo ří p řílohu
této smlouvy.

III. Čas a místo plnění

3.1. Prodávající dodá zboží (p ředm ět koupě ) specifikované v č lánku II. P ředmět
smlouvy v termínu nejpozd ěji do 6 týdn ů od podpisu smlouvy.

3.2. Místem pln ění je magistrát m ěsta v ul. Radni ční ^/z, Most.

IV. Platební podmínky

4.1. Zp ůsob platby:

Po dodání zboží a montáži vystaví prodávající fakturu na celou kupní cenu
včetně DPH.

4.2. Splatnost kone čné faktury bude 30 dn ů ode dne DUZP.

4.3. Dnem úhrady se rozumí datum p řipsání kupní ceny na ú čet prodávajícího.

4.4. DPH bude ú čtováno dle platných da ňových p ředpis ů .

4.5. Vystavená faktura musí obsahovat veškeré náležitosti, které pro fakturu
(da ňový doklad) p ředpokládají platné právní p ředpisy.

4.6. Pokud faktura nebude obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými
právními p ředpisy, má kupující právo takovouto fakturu vrátit zp ět prodávajícímu.
Kupující je povinen uvést d ůvod pro který fakturu vrací. Prodávající je povinen
fakturu neprodleně opravit a zaslat (p ředat) kupujícímu. Ode dne řádného
p ředání opravené faktury, která spl ňuje všechny náležitosti za č íná kupujícímu
běžet nová Ih ů ta splatnosti faktury (da ňového dokladu).

_ FIRSTPOWER Fvstpoweras Konévova2660/141 13000 Praha3-2i2kov tel +420 222 369 660 fax+420 267 108 235 wwwfirstpower.cz) Spoletnost je registrována u OR vedeného MS v Praze, spisová značka 8 14265 ICo: 283 861 91 DIC: CZ28386191
/ ' -^

U



,^ FIRST
' POWER

V. Vlastnické právo

5.1. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží specifikovanému v bod ě II. výlu čně
až po zaplacení celkové dohodnuté ceny zboží.

5.2. Kupující prohlašuje, že si je v ědom výtky vlastnictví a že nep řevede na t řetí
osobu více vlastnických práv, než sám v daný okamžik vlastní.

5.3. Nebezpečí škody na zboží p řechází na kupujícího p ři jeho p řevzetí. Dnem
podpisu dodacího listu na míst ě plnění p řechází nebezpečí škody na zboží na
kupujícího a kupujícímu vzniká právo zboží užívat v souladu s touto smlouvou.

VI. Odpovědnost za vady

6.1. Prodávající poskytne na zboží podle bodu II. - P ředm ět smlouvy záruku 36
měsíců ode dne p řevzetí zboží.

VII. Smluvní pokuty

7.1. Kupující je povinen v p řípadě prodlení s úhradou řádně vystavené faktury
(da ňového dokladu) zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu 0,05 % z nezaplacené
kupní ceny za každý den prodlení.

7.2. Prodávající je povinen v p řípad ě prodlení v dodávice zboží, dle bodu III. - Čas
a místo pln ění, zaplatit kupujícímu smluvní pokutu 0,05 % za každý den prodlení.

VIII . Závěrečná ustanovení

8.1. Smluvní strany prohlašují, že v čase uzav ření této smlouvy nejsou jim známé
žádné okolnosti, které by bránily anebo vylu čovaly uzav ření této smlouvy resp.,
které by mohly být vážnou p řekážkou v jejím pln ění.

8.2. Smlouva byla vyhotovena ve dvou exemplá řích, p ř ičemž každý z nich má
hodnotu originálu. Každá smluvní strana obdrží po jednom originále.

8.3. Skutečnosti uvedené v této smlouv ě smluvní strany nepovažují za obchodní
tajemství a udě lují svolení k jejich zp řístupn ění ve smyslu zákona č . 106/1999
Sb. a zve řejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

8.4. Smluvní strany výslovn ě souhlasí s tím, aby tato smlouva byla vedena v
evidenci smluv vedené statutárním m ěstem Most, která bude p řístupná dle
zákona č . 106/1999 Sb., o svobodném p řístupu k informacím, ve znění
pozdějších p ředpis ů , a která obsahuje údaje o smluvních stranách, p ředm ětu
smlouvy, č íselné ozna čení této smlouvy a datum jejího uzav ření. Údaji o

^ FIRSTPOWER Firnpoweras. Koněvova2660/141 13000Praha3-2ižkov te1:+420 222 369 660 faz +420 267 108 235 wwwfir$tpower.cz'1 Společnostje registrována u OR vedeného MS v Praze, spisovó mačka: 8 14255 ICQ 283 861 91 DIC:0228386191

/

7

1/



FIRST
POWER

smluvních stranách se u fyzických osob rozumí zejména údaj o jménu, p říjmení,
rodném čísle a místě trvalého pobytu.

8.5. Tato smlouva podléhá uve řejnění v registru smluv dle zákona č . 340/2015
sb., o zvláštních podmínkách ú č innosti n ěkterých smluv, uve řej ňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že
smlouvu v souladu s tímto zákonem uve řejní zadavatel, a to nejpozději do 15
pracovních dn ů od podpisu smlouvy. V p řípad ě nesplnění tohoto ujednání m ůže
uve řejnit smlouvu v registru dodavatel.

8.6. Po uve řejnění v registru smluv obdrží dodavatel do datové schránky/e-mailem
potvrzení od správice registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu
.pdf, označeno uznávanou elektronickou zna čkou a opat řeno kvalifikovaným
časovým razítkem. Smluvní strany se dohodly, že dodavatel nebude, krom ě
potvrzení o uve řejnění smlouvy v registru smluv od správice registru smluv, nijak
dále o této skute čnosti informována.

8.7. Tato smlouva je platná podpisem smluvních stran ú č inná dnem uve řejnění
v registru smluv

8.8. Všechny zm ěny nebo dodatky této smlouvy musí být odsouhlaseny písemn ě
oběma smluvními stranami a stanou se jejich neodd ě litelnou sou částí.

8.9. V p řípadech, které nejsou ve smlouv ě konkrétně uvedené, řídí se vztahy
smluvních stran platnými ustanoveními zákona č . 89/2012 Sb., Občanský
zákoník, v platném zn ění a dalšími zákony a vyhláškami vztahujícími se k
p ředm ětu a obsahu této smlouvy.

8.10. V p řípadě odstoupení od smlouvy uhradí smluvní strana, která odstupuje,
prokazatelné náklady, které vznikly druhé smluvní straně .

^^^^^^ FIRSTPOWER firstpoweras. Koněvova 2660/141 13000Praha3- ŽiYkov te1:+420 222 369 660 fax:+420 267 108 235 wwwfirstpower.cz^?' Společnostje registrována u OR vedeného MS v Praze, spisová ma čka: B 14255 IČO: 283 861 91 DIC: CZ28386191

UI



FIRST
POWER

^ ^ '

FIRSTPOWER F'rstpoweras Koněwva2G60/141 13000Praha3 - 2ifkov teL+420 222 369 660 fax:+420 267 108 235
_ polečnostje registrována u OR vedeného MS v Pram, spisová ma čka: 814255 tCO 283 861 91 DIC: CZ28386191

^www.fi rst ower.cz
. ^

Gl


	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5

